
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

 Від  11.11.2015 № 7/1-27 

с. Мелекіне 
 

 

Про надання згоди на розробку  

проекту землеустрою земельної ділянки 

для передачі в оренду  

ТОВ «МЕЛМАРКЕТ ІМПЕКС» 
         

         Розглянувши заяву директора ТОВ «МЕЛМАРКЕТ ІМПЕКС» та 

прикладені документи: виписка з Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб та фізичних осіб-підприємців, свідоцтво про сплату єдиного податку, 

свідоцтво про реєстрацію платника податку на додану вартість, витяг про 

державну реєстрацію прав, свідоцтво про державну реєстрацію юридичної 

особи, договір купівлі-продажу від 21.06.2011 року, статут, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 19 п.1«г» (землі рекреаційного призначення), 

ст. 124, 125 Земельного Кодексу України, ст. ст. 26 п. 34, ст. 33, ч. 2 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

          

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду ТОВ «МЕЛМАРКЕТ ІМПЕКС» на розробку проекту 

землеустрою земельної ділянки із земель рекреаційного призначення 

площею 2,2369 га у с. Білосарайська Коса, вул. Безуха, 55, під 

обслуговування бази відпочинку «Строітель-1», для передачі її в 

оренду. 

2. Рекомендувати ТОВ «МЕЛМАРКЕТ ІМПЕКС» звернутися до 

уповноважених організацій для оформлення відповідної документації. 

3. Рекомендувати ТОВ «МЕЛМАРКЕТ ІМПЕКС» розроблену 

документацію подати для подальшого розгляду до сільської ради. 

4. Всі ризики пов’язані з розробленням та узгодженням землевпорядної 

документації покласти на ТОВ «МЕЛМАРКЕТ ІМПЕКС» 

5. Землевпоряднику сільської ради внести відповідні записи у земельно-

кадастрову документацію ради.  

 

 

Сільський голова                                                                              В.П. Попович 


